
Č.sml. objednatele: 633-2018-521101 

                                                                                                                              Č.sml. zhotovitele: K18054 

 

 

D O D A T E K  č. 2 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 5. 2018 

 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

    ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

    v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jarmila Tichá, vedoucí Pobočky Olomouc  
  Jan Zbirovský, Pobočka Olomouc                                                                   

Adresa: Blanická 383/1, 772 00 Olomouc          
Tel.: xxxxx   

     E-mail: xxxxx 
     ID DS: z49per3 
     Bankovní spojení: xxxxx  
     Číslo účtu: xxxxx 
     IČO: 01312774                                                                  
     DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                                KARETA s.r.o. 

Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 
zastoupený:                                           xxxxx 

Tel./fax:                                                     xxxxx 
E-mail:                                                        xxxxx 

ID DS: 83y5crc 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx 

Tel./fax:                                                    xxxxx 

E-mail: xxxxx 

Bankovní spojení: xxxxx  

Číslo účtu: xxxxx  

IČO: 623 60 213  

DIČ: CZ 623 60 213 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C  vložka 8072 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení 

díla s názvem „Společná zařízení v k.ú. Dalov“. 



   

 2/3 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

 

Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, a to 

méněpráce. Stavební objekt SO - 04A  Polní cesta C18 - odvodnění komunikace nebude 

v rámci této smlouvy o dílo realizován.  

 
Odůvodnění: 

Podrobnou kontrolou projektové dokumentace a jednotlivých položek soupisu prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr a skutečným stavem v terénu na kontrolním dni bylo zjištěno, že 

stavební objekt  SO - 04A Polní cesta C18 - odvodnění komunikace byl již zrealizován 

Městem Šternberk. 

V rámci stavebního objektu SO – 04 Polní cesty C18 bude v rámci této smlouvy o dílo 

realizováno odvodnění – jímací objekt prameniště, který je rozpočtově již součástí objektu 

SO - 04 Polní cesta C18. 

 

Celkový objem méněprací činí 129 848,56 Kč bez DPH. O tuto částku bude snížena celková 

cena díla. 

 
Uvedené změny se promítly do rozpočtu stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr, jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy a dodatek č. 2 je 

uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Čl. II. Cena díla 

Dodatkem č. 2 se mění ustanovení článku III. Cena díla, bod 4: 

 
Původní cena díla (snížená dodatkem č. 1): 
 
Celková cena díla bez DPH        3 126 211,- Kč 
DPH 21%         656 504,- Kč 
Celková cena včetně DPH    3 782 716,- Kč 
 
se mění takto: 
 
Celková cena díla bez DPH    2 996 362,- Kč 
DPH 21%         629 237,- Kč 
Celková cena včetně DPH    3 625 599- Kč 

 
 

 

Čl. III   Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele: 633- 2018-521101 a č. zhotovitele: K18054  

uzavřené dne 29. 5. 2018 zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, 



   

 3/3 

kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 

své podpisy. 

 

 

  

V Olomouci 17. 9. 2018                    V Bruntále 12. 9. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel  zhotovitel 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                 xxxxxx 
        ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj                     KARETA s r.o. 
 

 

 


